Centro de Ciências Sociais
Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS
SELEÇÃO DOUTORADO – EDITAL AGEUFMA Nº 80/2023

TURMA 2024

A COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE DOUTORADO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS, CUMPRINDO O DISPOSTO

NO EDITAL AGEUFMA Nº 80/2023, TORNA PÚBLICO O
RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Nº INSCRIÇÃO RESULTADO
12127 7,3
12191 8,2
12156 7,2
12121 7,0
12196 7,3
12154 5,8
12189 8,2
12153 7,8
12223 5,8
12208 7,0
12190 8,5
12178 5,0
12126 6,0
12187 7,0
12194 7,0
12118 6,0
12180 7,5
12175 7,5
12141 5,8
12140 6,0
12129 7,5
12204 7,0
12163 7,8
12219 7,0
12173 5,5
12171 8,0
12174 8,8
12144 8,2
12135 5,3

Franci Gomes Cardoso

Juliana Carvalho Miranda Teixeira

Welbson do Vale Madeira

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas
Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

Tel.: (98) 3272 8666 / 8665/ 8664

		2024-01-17T12:53:31-0300

		2024-01-17T13:01:32-0300

		2024-01-17T15:56:15-0300